

Palstateksti

Oikeassa olemista

"Ehdottomasti, Olen kaikessa ja aina oikeassa!"

– Ajatuksessa on vain se pieni pulma, että niin tuntuu ajattelevan *muutama muukin* ihminen! Silti he ajattelevat miltei kaikesta eritavalla! – Joten, täytyy myöntää nöyränä, ettei *pääomamme* riitä *oikeassa olemisen* tuskan tyydyttämiseksi.

Mistä tulee moinen tarve olla ehdottoman oikeassa? Miksi kadotamme avarakatseisuutemme ja pidämme itseämme hyvin viisaina ja kaikkietävinä? – Uskon kysymyksessä olevan jälleen **ylpeytemme ja halun olla jotain enemmän**. Kuitenkin voimme olla oikeassa vain tunnustaessamme olevamme väärässä. Emmehän tiedä kaikkea vuoren varmasti? – Mutta toisaalta, tarvitseeko ollakaan kaikessa aina oikeassa? Mikäli tiedämme pääpiirteittäin asioiden ja elämämme kulun suunnan ja siinä teemme kykyjemme ja ymmärryksemme mukaan hyviä valintoja, niin eikö se riitä? Hankimme viisautta ja ymmärrystä, mutta opimme **näkemään** myös sen **rajallisuuden**.

"Mitä enemmän tietää, sitä vähemmän on oikeassa." – Tämä toteutuu Jumalisessa viisaudessa ihmisyyteemme nähden. Tuntiessamme Jumalaa, ymmärrämme yhä enemmän ihmisen pienuutta ja väärässä olemista. Luulemme ja muodostamme päässämme, mitä ihmeellisimpiä ajatuksia, ja päästessämme mukaan ryhmään, jossa ajatellaan samalla tavalla kanssamme, *tyhmyys ikään kuin tiivistyy* ja lopulta pidämme keksimiämme ajatuksiamme ehdottomina totuuksina! Sitähän on vaikea nähdä kasvaessa ja eläessä kauan samoissa pienissä piireissä. Siksi onkin hyvä nöyrästi kyseenalaistaa oman päänsä pinttyneisyydet ja asenteet.

Ainut **ehdoton totuus**, vuoren varma ja kestävä, on **Jeesuksessa**, Jumalan Pojassa! Hän sanoi; "Minä olen tie, totuus ja elämä."

"Jeesus sanoi hänelle: 'Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani.'" Joh.14:6

Tähän totuuteen nöyrytyneenä saamme omistaa viisauden lähteen ilman, että ylpeytemme olisi rajoittamassa tiedonkäsittelyämme. Onhan Sanassa valtava lupaus Jumalalta; *"Herraa etsivät tajuavat kaiken."* ([Sananl.28:5](#))

Raamattu puhuu myös Herran pelosta ja siitä, että se on viisauden alku. ([Ps.111:10](#)) Tuo Raamatun totuus pitää paikkansa ja se onkin äärimmäisen hyvää tekevää jokaiselle ihmiselle. On vain **ymmärrettävä, mitä sana "pelko" tarkoittaa** tässä yhteydessä. Heparankielessä samainen sana tarkoittaa myös **syvää kunnioitusta**. Tällä ymmärrämme jo paljon paremmin, miten meidän tulee suhtautua koko kaikkeuden Luojaan, taivaan ja maan Herraan. Ollessamme Jumalamme edessä nöyränä, arvostaen ja syvästi kunnioittaen Häntä, olemme saapuneet todellisen viisauden lähteille. On kysymys ylhäältä tulevasta viisaudesta! ([Jaak.1:17](#))

Missä on tämän maailman älyniekat? – kysyi Paavali.

Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän maailman älyniekat? Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta hulluudeksi? Kun maailma ei Jumalan viisaudesta oppinut viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, Jumala näki hyväksi saarnattamansa hulluuden kautta pelastaa ne, jotka uskovat. 1.Kor.1:20-21[*JKR]

Jumala siis näki meidän inhimillisen viisautemme ja myös ylpeytemme. Hän osoitti sen turhaksi ja tyhmyydeksi kaikkivaltiutensa voimassa ja siinä, että Hänellä on todella valta antaa ihmiselle pelastussuunnitelma, jonka avulla, ja vain, ihminen pelastuisi.

Ihmisviisaus riittää vain hetkeksi tätä aikaa varten, - vaikka siinäkin **toimimme usein todella typerästi**. Hyvä esimerkki tästä on luonnonvarojen hillitön haaskaus ja ympäristön saastuttaminen saadaksemme vain taloudellisia tavoitteita. – Onkin paikallaan kysymys; *"sekö on suurta viisautta, ettei täällä pysty hetkenkuluttua kukaan elämään"?! – Juuri niin toimii ihmisen rajallinen ymmärrys!*

Jumala haluaa tuoda viisauudessaan lääkkeen ihmisen ahneuteen ja kaikkeen muuhunkin pahuuteen. Se toki kuulostaa hullutukselta, mutta on osoitettu myös hyvin toimivaksi.

*"Kuka teistä on viisas ja ymmärtäväinen? Tuokoon hän tekonsa näkyviin hyvällä vaelluksellaan sävyisässä viisaudessa. Mutta jos teillä on katkeraa kiivautta ja riitaisuutta sydämessänne, alkää kerskatko alkääkähän valehdelko totuutta vastaan. Tämä ei ole ylhäältä tulevaa viisautta, vaan se on maallista, sielullista, riivaajien viisautta. Missä on kiivautta ja riitaisuutta, siellä on epäjärjestystä ja kaikenlaista pahaa menoa. Mutta **ylhäältä tuleva viisaus on puhdasta, rauhasaa, lempeää, taipuisaa, täynnä laupeutta ja hyviä hedelmiä**. Se ei ole epäluuloinen eikä teeskentele. Vanhurskauden hedelmä kylvetään rauhassa rauhan tekijöille."* Jaak.3:13-18[*JKR]

Katsopa esimerkiksi alueita, missä kristinusko on saanut jalansijaa, - välittömästi elintaso, turvallisuus ja hyvinvointi ovat alkaneet parantua! Turhat kuolemat viinan kiroissa ja muissa rettelöinneissä ovat vähentyneet ja mikä suloista, sivistyneisyys ja avarakatseisuus lisääntyvät!

Väitän, mitä enemmän Jeesus saa todellisuudessa vallata sydämiämme, sitä enemmän kaikinainen jumalinen hyvyys ja kehitys etenevät! Kunpa voisimme unohtaa hillittömän talouskasvun ja panostaa enemmän hyvinvointiin. Sanotaan: *"raha ei yksin tuo onnea."* Vaikka Suomen pörssiyritykset voittaisivat satoja miljardeja euroja, pahoinvointi vain lisääntyisi täällä. Uskokaa minua, nämä yhtiöt vain vaatisivat lisää ja lisää ahneudessaan! Se on nykyajan laillista orjuutta, jossa tavoitteena on puristaa ihmisestä mahdollisimman paljon tuottoa osakkeiden omistajille. Tämä ihannoimamme *"riistokapitalismi"* aiheuttaa suunnatonta tuskaa ihmiskunnalle ja luonnonvaroille. Ihminen ei rahan himoltansa sitä näe, ihmettelee vain, kun on niin paha olla.

Tarkoitukseni ei ole sotia työnantajia vastaan. Haluaisin vain muuttaa hieman rahanjakoperusteita siten, että työtätekevät saisivat enemmän korvausta, eivätkä ne, jotka eivät mitään tee ja kuitenkin kahmivat vain mahtavia pääomatuloja. Sanon edelleenkin, ettei valtiossa, jossa joku tienaa kuukausittain kymmeniä tuhansia euroja, saisi olla yhtään köyhää ja aliravituttua. Lain voimalla pitäisi säätää siten, että kaikilla olisi sama mahdollisuus työhön ja elantonsa ansaitsemiseen. Ahneuden rajan voisi säätää muuttamaan tuhanteen euroon kuukaudessa ja loput

meni valtiolle yhteisen hyvinvoinnin ylläpitimiksi. Se jolle tämä ei kelpaisi, saisi lähteä muualle. Uskon vakaasti siihen, että Suomesta löytyy työtätekeviä ihmisiä joka ammattiin 2-3 tuhannen euron kuukausipalkalla! Jolle se ei riitä, menköt muualle. Siivoaja saisi saman, kuin kirurgi, koska ilman siisteyttä kirurgin tehtävä olisi tuhoon tuomittu. Motivaatio työhön haettaisiin halusta auttaa ja sosiaalisista työilmapiireistä - ei niinkään hillittömästä rahan ahneudesta. Kun raha ohjataan oikein, esimerkiksi koulutus voisi olla ilmaista kaikille, jolloin ei tarvitsisi ottaa hirmuisia opintolainoja. Kukin käyttäisi osaamistaan ja älyään yhteisen hyvän palvelemiseksi ja saisi palkan lain määräämän hinnan mukaan. Samoin lain voimalla voisi säätää ruoan ja muiden elintarpeiden hinnat niin, että kaikki pystyvät elämään ja vieläpä nauttimaan siitä. Markkinataloutta ahneuden ruokintapöytänä ei tarvita. Varmasti löytäisimme paremman ja inhimillisemmänkin keinon elää ja olla. Se säästäisi luontoa ja ihmistä. Se antaisi mahdollisuuksia tasapuolisesti kaikille, ikään, sukupuoleen ja terveydentilaan katsomatta.

Ihmisviisauden typeryyden suurin osoitus on mennä ääriäidasta toiseen. Tästä on oiva esimerkki kommunismi, josta näemme, mihin on johtanut tuo tapa ajatella ja johtaa valtiota. Ajatus on ollut jokseenkin hyvä ja ihailtava, mutta toteutus on epäonnistunut täydellisesti, vain siksi, että ihminen on unohtanut tärkeimmän, oman Luojansa! **Köyhyys ja kurjuus ovat osamme ilman Jumalaa ja Hänen viisauttaan.**

"Viisaat saavat häpeän, kauhistuvat ja joutuvat kiinni. He ovat hylänneet Herran sanan, mitä viisautta heillä olisi"? Jer.8:9[*JKR]

Teimmepä minkälaisen järjestelmän tansa ilman Jumalaa, se tulee aiheuttamaan kärsimystä ja ahdinkoa, ennemmin tai myöhemmin. Mutta, mitä saa aikaan jumalisella viisaudella täytetty hallitsija? Hän pelastaa koko ihmiskunnan ja ruokkii pienimmästä suurimpaan jokaisen puutteenkin aikana! Tämän kertomuksen voi lukea Raamatun lehdistä. Siellä Joosef saa ihmeellisellä tavalla kokea Jumalansa läsnäoloa ja viisautta. (1.Moos.36)



Myös Jeesuksen elämässä voimme nähdä tämän suuren jumalisen viisauden. Hänestähän sanottiin; Hänen päällään lepää viisauden Henki. (Jes.11:2) Ne monet vastaukset, mitä Hän antoi kiusaajilleen, puhuvat kyllä puolestaan valtavasta Jumalan viisaudesta!

Samoin voimme lukea Danielista ja hänen ystävästään, kuinka hekin saivat viisautta kulkiessaan Jumalan tuntemuksessa. (Danielin Kirja)

Oikeassa olemisen sijaan meidän tulisi etsiä viisautta Jumalamme läsnäolossa ja tuntemuksessa. Ylhäältä tuleva viisaus käsittää niin armoa, kuin totuuttakin. Tällaisista viisaista ratkaisuista Jeesus antoi hyvän esimerkin kohdatessaan syntisen naisen. Hän olisi voinut langettaa ankaran kuoleman tuomion, mutta jumalinen syvä tahto armahtaa, tuli avuksi juuri oikeaan aikaan! (Joh.8:1-11, Hepr.4:16)

"Viisauden alku on tämä: hanki viisautta, kaikella muulla hankkimallasi hanki ymmärrystä. Anna sille korkea arvo, niin se korottaa sinut. Se kunnioittaa sinua, jos suljet sen sylisi. Se panee päähäsi ihanan seppeleen, lahjoittaa sinulle kauniin kruunun." Snl.4:7-9[*JKR]

Ihminen saa siis Jumalan läheisyydessä todellista ja kauaskantoista viisautta Jumalalta. Raamattu puhuu asiasta jopa niin, että meillä on **lupa rukoilla uskossa anoen** sitä. (Jaak.1:5)

- Tiedän, ettei ole mitään asiaa, missä Jumala olisi neuvoton. Aina saamme turvautua Häneen ja uskoa Hänen antamaansa johdatukseen ja viisauteen. Ehkä uskovaisuuden parhaita puolia onkin saada kohdata Jumalan valtavia vaikutuksia elämässään. Saadessa ymmärrystä vaikean tilanteen selvittämiseksi, syntyy kiitollinen ja iloinen mieli. On upeaa innostua elämästä, jossa tietää kaiken menevän suunnitelmien mukaan. **Onhan kaikki Jumalan käsissä ja Hänen sallimuksiensa varassa.** Me, jotka olemme Hänen lapsiaan, olemme etuoikeutettuja saamaan kaiken siunauksen, mitä taivas tarjoaa. Se on perintöosamme!

Kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, ja uskottuanne siihen, tekin olette saaneet sinetiksi luvatus Pyhän Hengen, joka on meidän perintöosamme vakuutena, Hänelle kuuluvien lunastamiseksi, Hänen kirkkautensa kiitokseksi. Ef.1:13[*JKR]



Pasi Kallio
Solutohtaja / Nettityöntekijä
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uni.fi/pasikallio